Eden.

Eden multis modis accipitur. 44. d, e
 Eden non esse paradysum. ibid.
 Eden significare voluptatem & non esse nomen loci. ibid. e
 Paradysum esse in Eden. ibid.

Electio.

Electio est voluntatis. Probatur ex Scripturis. 474. a
 Electos ad regnum Dei infallibiliter saluandos. 474. a, e, & seq.
 Electos esse ex mera Dei gratia. 475. b, c, d, & seq. 491. c
 Electio est fortuita respectu electorum, certa respectu Dei. 476. c
 Est sine vlla præuisione operum. ibid. 488. d, e, 489. b
 Aliquando accipitur pro vocatione, quæ est effectus prædestinationis. 486. d, e, 491. a
 Electio Dei æterna dupliciter accipitur. 491. c
 Aliquando accipitur pro voluntate dandi gloriam propter merita. ibid. c, a
 Est conclusio consultationis, & proprius actus liberi arbitrij. 506. d, e, 510. e, 511. a, 525. a, 534. d

INDEX

Est de medijs, non de fine. 506. d
 Dupliciter fieri potest. ibid. d, e, 507. a
 Varijs nominibus appellatur. 525. a, b
 Continet in se & actum vltimi iudicij practici, & actum ap-
 probationis voluntatis. ibid.
 Electio requisita ad liberum arbitrium, debet fieri cum ple-
 no rationis iudicio. 543. b
 Electio mali est imperfectio libertatis. ibid.
 Electio tantum humana requirit precedentem consultatio-
 nem. ibid. b, c
 Electio libera, non autem executio libera requiritur ad libe-
 rum arbitrium. 568. c
 Diuina vt faciat homines bonos, requirit in eis liberum ar-
 bitrium. 633. a
 Diuina non facit, sed sinit esse malos. ibid. b

Eleemosyna.

Eleemosyna commendatur. 691. a, 1167. a, b, c, & seq.
 Auget iustitiam. 919. c
 Non separanda ab oratione, & ieiunio. 1161. a
 Eleemosyna quid. 1161. a, b, 1162. a
 Est actus misericordiae elicitus. ibid.
 Vnde deriuatur hoc nomen. 1161. b
 Est id quod pauperes petunt, & diuites dant. 1162. a
 Est actus à charitate imperatus. ibid.
 Impeditur ab auaritia, iuuatur à liberalitate, cuius est effe-
 ctus. 1162. a, b, & seq.
 Sine charitate est actus moralis, & proprie eleemosyna, vel
 saltem materialiter dici potest. 1162. b
 Alia est corporalis, alia spiritualis, & vtriusque septem sunt
 species. 1163. a, b, & seq.
 Laudatur & iubetur in Scripturis. 1163. d, 1168. c
 De eius fructu duo errores. 1164. b
 Non sufficit ad salutem sine alijs virtutibus. 1164. c, d, & seq.
 Soluuntur obiectiones contrariae sententiae. 1165. b, c, & seq.
 Eleemosynam dare est suam & aliorum animas vitij purgare.
 1165. c
 Est proprie opus misericordiae erga alios. 1165. d
 Vt est fructus poenitentiae tollit peccatum, impetrat iustifica-
 tionem. 1167. b, c, & seq. 1169. a, b
 Nec meretur, nec satisfacit secundum haereticos. 1168. b
 In homine iusto meretur vitam aeternam, satisfacit pro pec-
 caris, auget fiduciam apud Deum, & gaudium spirituale,
 Deo & proximo gratiam facit, conciliat beneuolentiam &
 orationes multorum. 1168. c, d, e, & seq.
 Impetravit Cornelio gratiam fidei Christianae. 1169. b
 Causa est augmenti diuitiarum temporalium. 1169. b, c
 Eius magnitudo ex tribus sumitur. 1169. e, & seq.
 Eleemosyna parua viduae praefertur diuitum magnis dona-
 rijs. 1170. a, b, & seq.
 Praeceptum de danda eleemosyna non est iustitiae, sed chari-
 tatis. 1171. b
 Reducitur ad non furaberis, vel honora patrem & matrem.
 1171. b, c
 Est praecipuum affirmatiuum, non negatiuum. 1171. a
 Magis obligat Ecclesiasticos, quam laicos. 1172. a
 Eleemosynam dare, est imperare non seruire diuitijs. 1172. d
 Quando danda ex necessarijs naturae. 1175. a, b
 Quando ex necessarijs personae, vel statui. 1175. b
 Non est necessariè danda, quando per murum, vel venditio-
 nem, vel alio modo proximo subueniri potest. 1175. b, c
 Non est facienda in magnum praedictum proprii status, &
 dignitatis, nisi in raris causis. 1175. d
 Multi Sancti etiam ex necessarijs ad statum dederunt paupe-
 ribus. 1176. b, c, d, & seq.
 De male partis quando fieri potest, quando non. 1177. b, c,
 & seq.
 Debet esse ex proprijs. 1177. b
 Eleemosynas dare est diuitum, recipere pauperum, & hic ha-
 bet suum fundamentum eleemosyna. 1178. b, 1182. e, 1183. a
 Eleemosynas dare est tantum eorum, qui dominum & pro-
 prietatem diuitiarum habent, non eorum, qui obedire de-
 bent. 1183. a
 Eleemosyna non est danda peccatori vt talis est, sed vt est mi-
 ser, & potius bono quam malo danda. 1184. a, b
 Eleemosyna facit nobis amicos Angelos. 1184. a
 Malis data propter Deum, non est inanis. ibid.
 Vt sit bona, quinque conditiones requirit. 1185. a, b, c, & seq.
 Largitas pluri aestimatur, cum multis aliquid, quam cum
 paucis multum datur, aliquando tamen contrarium expe-
 tit. 1186. a, b, c
 Eleemosynas non minore largitate, quam prudenti charitate
 esse faciendas. 1186. a, b